
公告编号：2022-002 

证券代码：838633          证券简称：伦嘉科技          主办券商：首创证券 

 

太原伦嘉生物科技股份有限公司第一大股东、控股股东、实际控

制人、一致行动人变更公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。 

 

一、变更基本情况 

（一）变更主体 

√第一大股东变更       √控股股东变更  

√实际控制人变更       √一致行动人变更  

 

（二）变更方式 

山西昌晟源企业管理咨询合伙企业（有限合伙）通过特定事项协议转让，使得挂牌公

司第一大股东、控股股东、实际控制人发生变更，控股股东由张朝伦变更为山西昌晟源企

业管理咨询合伙企业（有限合伙），实际控制人由张朝伦变更为袁长海，存在新增的一致

行动人。 

一致行动人增加的还需披露： 

1、增加后的一致行动人包括：山西昌晟源企业管理咨询合伙企业（有限合伙）和上

海伦嘉企业管理咨询合伙企业（有限合伙）； 

2、一致行动人关系构成的认定依据： 

□签订协议 □亲属关系 √其他  

3、一致行动人关系的时间期限：长期，2021 年 4 月 16 日至今； 

4、是否存在其他应当认定而未认定为一致行动的主体：否 

5、其他应披露的事项：袁长海系山西昌晟源企业管理咨询合伙企业（有限合伙）、上

海伦嘉企业管理咨询合伙企业（有限合伙）的执行事务合伙人，山西昌晟源企业管理咨询

合伙企业（有限合伙）、上海伦嘉企业管理咨询合伙企业（有限合伙）同受袁长海控制。 



公告编号：2022-002 

二、变更后第一大股东、控股股东、实际控制人、一致行动人基本情况 

（一）合伙企业填写 

企业名称 山西昌晟源企业管理咨询合伙企业（有限合伙） 

合伙类型 有限合伙 

实际控制人名称 袁长海 

实际控制人的认定依据 
袁长海出资比例 99.7506%，且为执行事务合伙

人 

实际控制人是否属于失信联合惩戒对象 否 

设立日期 2021年 4月 16 日 

实缴出资 2000万元 

住所 
晋中市山西示范区晋中开发区汇通产业园区安

宁街汇通财富中心 8楼 812室 

邮编 030602 

所属行业 商务服务业 

主要业务 

一般项目：企业管理咨询；信息系统运行维护

服务；广告设计、代理；信息咨询服务（不含

许可类信息咨询服务）；市场营销策划；会议

及展览服务；企业形象策划；打字复印。（除

依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主

开展经营活动） 

统一社会信用代码 91140791MA0MUJPQ4W 

是否属于失信联合惩戒对象 否 

是否需要国家相关部门批准 否 不适用 

是否需要履行内部相关程序 是 

2022年 1月 16日，山西昌晟源企业

管理咨询合伙企业（有限合伙）召开

合伙人决议，同意山西昌晟源企业管

理咨询合伙企业（有限合伙）受让张

朝伦、段福科和栗刚所持太原伦嘉生

物科技股份有限公司 23,417,775股，



公告编号：2022-002 

每股价格 2.57元，转让对价为人民币

60,183,681.75 元。 

 

（二）自然人填写 

姓名 袁长海 

国籍 中国 

是否拥有永久境外居留权 否 不适用 

最近五年内的工作单位及职务 山西路众道桥有限公司执行董事兼总经理。 

现任职单位主要业务 公路工程施工 

现任职单位注册地 
山西综改示范区太原学府园区长治路 303号

501、502室 

与现任职单位存在产权关系情况 有 股东，股份占比 99.975% 

是否为挂牌公司董事、监事、高级管理人

员 
否 

是否属于失信联合惩戒对象 否 不适用 

 

三、第一大股东、控股股东、实际控制人、一致行动人变更的原因及对挂牌公司的影响 

为改善公司经营状况，促进公司可持续健康地发展，2022年 1月 16 日，山西昌晟源

企业管理咨询合伙企业（有限合伙）召开合伙人决议，同意山西昌晟源企业管理咨询合伙

企业（有限合伙）受让张朝伦、段福科和栗刚所持太原伦嘉生物科技股份有限公司

23,417,775股，每股价格 2.57元，转让对价为人民币 60,183,681.75元。 

各方签署《股权转让协议》，通过特定事项协议转让方式收购完成后，山西昌晟源持

有伦嘉科技 38,999,500 股股份，占伦嘉科技股份总数的 97.4987%。山西昌晟源能够对伦

嘉科技的决议产生重大影响，成为伦嘉科技第一大股东、控股股东，山西昌晟源的执行事

务合伙人袁长海成为伦嘉科技的实际控制人。 

本次收购完成后，收购人将积极寻求具有市场发展潜力的投资项目并纳入公众公司，

进而增强伦嘉科技的持续盈利能力和长期发展潜力，提升公司股份价值和股东回报。 

 

四、其他事项 



公告编号：2022-002 

（一）信息披露事项 

本次变更是否构成收购 是 

若构成，是否已披露相关文件 是 

公司已于 2022年 2月 15日在全国股

转系统制定信息披露平台上披露了收

购报告书、财务顾问报告、法律意见

书等文件。 

本次变更是否触发权益变动 是 

若触发，是否已披露相关文件 是 

公司已于 2022年 2月 15日在全国股

转系统制定信息披露平台上披露了权

益变动公告 

 

（二）国家相关部门批准情况 

本次变更是否需国家相关部门批准 否 

批准部门 无 

批准程序 无 

批准程序进展 无 

 

（三）限售情况 

按照《非上市公众公司收购管理办法》的相关规定进行公众公司收购后，收购人成为

第一大股东或者实际控制人的，收购人持有的被收购公司股份，在收购完成后 12 个月内

不转让。收购人在被收购公司中拥有权益的股份在同一实际控制人控制的不同主体间进行

转让不受前述 12个月的限制。 

本次收购完成后，收购人所持公司股份将根据相关规定及时办理限售。 

 

（四）其他 

截止本公告披露之日，本公司已按照有关规定对本次变更事项的相关信息进行如实披露，

不存在根据法律以及相关规定应当披露而未披露的其他重大信息。 

 

五、备查文件目录 



公告编号：2022-002 

1、《山西昌晟源企业管理咨询合伙企业（有限合伙）收购太原伦嘉生物科技股份有限公司

之收购报告书》 

2、《安信证券股份有限公司关于太原伦嘉生物科技股份有限公司收购报告书之财务顾问报

告》 

3、《山西华炬律师事务所关于山西昌晟源企业管理咨询合伙企业（有限合伙）收购太原伦

嘉生物科技股份有限公司之法律意见书》 

4、《山西华闻律师事务所关于山西昌晟源企业管理咨询合伙企业（有限合伙）收购太原伦

嘉生物科技股份有限公司之法律意见书》 

 

 

 

 

 太原伦嘉生物科技股份有限公司  

董事会  

2022 年 2月 15日   


	一、 变更基本情况
	（一） 变更主体
	（二） 变更方式

	二、 变更后第一大股东、控股股东、实际控制人、一致行动人基本情况
	（一） 合伙企业填写
	（二） 自然人填写

	三、 第一大股东、控股股东、实际控制人、一致行动人变更的原因及对挂牌公司的影响
	四、 其他事项
	（一） 信息披露事项
	（二） 国家相关部门批准情况
	（三） 限售情况
	（四） 其他

	五、 备查文件目录

